別記

第１号様式（第３条関係）

                                                              年    月    日

岐阜県立岐阜工業高等学校長 様

岐阜工業高等学校 工業技術科

１年次

                                           生徒氏名

                           （署名）

年度岐阜県高等学校定時制・通信教育振興奨励費

補助金（夜間学校給食費）交付申請書

  このことについて、下記金額を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

                                        記

                                                             単位：円

 夜間給食費計画額

対象経費の支出予定額   ①６２９００

補助金申請額   ②１５１７０

  （添付書類）

    別紙  夜間給食費事業計画書

別表アに該当する者：勤務実績証明書

別表イに該当する者：診断書等（疾病又は心身の障がいにより明らかに就労

することが困難であると思われる又はその

他やむを得ない事由がある生徒について

は、診断書等の添付を省略することができ

る。この場合、別紙に担当教諭が事由を明

記・押印し、添付するものとする。）

別紙  夜間給食費事業計画書

定時制課程夜間給食費個人別明細表

  １年次    氏名

月
給食回数

（計画）

ａ

夜間給食費

単価

ｂ

対象経費の

支出予定額

ａ×ｂ

基準額

ｃ

ａ×ｃ

補助金

申請額

備  考

４月 １４

５月 １９

６月 ２２

７月 １４

８月 ４

９月 ２０

１０月 ２１

１１月 １９

１２月 １５

１月 １７

２月 １９

３月 １

合 計 １８５ ３４０円 ①６２９００円 ８２円 １５１７０円 ②１５１７０円